punishable and that a pardon is not bably it was entered on the Coram
a matter of course. Rege Roll and is here iu its right

'

This entry gives what is gene- place.

rally known as sec. 8 of the Statute 3 Henry the First,

of Merton, of which the date is 23 4
Aug. 1210.

Jan. 123(5. But that section is not 5 May 1230.

along with the other sections on the (i

Supply illis or Kancie or the like.

Close Roll. See Statutes of the
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Willolmi filii Radulfi de Tainlande in comitatu illo, et unde

fuit seisitus ut de feodo die quo obiit,
|

et preceptum esset

balliuis uenerabilis patris E.
1
Cantuariensis Archiepiscopi ex

parte Dom. Regis quod eisdem Johanni et Beatricie plenariam

seisinam inde facerent, idem balliui preceptum Dom. Regis

miniine sunt executi. Et quia iusticiarii Dom. Regis hoc ita

esse recordantur preceptum fuit uicecomiti quod eisdem

Johanni et Beatricie de tota predicta terra cum pert, sine

dilacione plenariam seisinam fieri faceret et si forte aliquos

balliuos ipsius Archiepiscopi resistentes inueniret propter

ipsius Archiepiscopi libertatem non omitteret quin eisdem

Johanni et Beatricie faceret ? Aio iure cuiuslibet etc.

PLACITA QUE SEQUEBANTUR DOM. REGEM HEN-
RICUM FILIUM REGIS JOHANNIS ANNO
REGNI SUI VICESIMO SECUNDO 2

.

3 Abbas de Osuluestona
4 summonitus fuit ad responden-

dum Dom. Regi quare presentauit clericum ad ecclesiam de

Medburnia que est de aduocacione Dom. Regis in preiudicium

ipsius Dom. Regis etc.

Et Abbas uenit et dicit quod tempore H. Regis aui Dom.

Regis uenit idem Rex Henricus ad domum de Osuluestona

et ibi sepius hospitatus fuit et uoluit domum illam promo-

uere, et dedit eisdem canonicis ecclesiam de Medburnia post

mortem cuiusdam Thome Griffin qui tune fuit persona per

cartam suam quam profert et que testatur quod dedit et

carta sua confirmauit deo et S. Andree de Osuluestona et

canonicis ibidem deo seruientibus ecclesiam de Medburnia

post mortem Thome Griffin, habendam et tenendam cum

omnibus pertinenciis suis in liberam et perpetuam elemosi-

nam. Profert eciam cartam Regis Ricardi que testatur quod

confirmat deo et ecclesie S. Andree de Osuluestona et cano-

1 Saint Edmund. stroyed.
2 For the term A^Coram Rege

3 A. m. 3.

lioll No. 4r>. Several membranes are 4 Ouston, Leicester. Monast. vol.

missing, and others are partially de- 6, p. 4'2'J.

Leirc.
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nicis ibidem deo seruientibus ecclesiam de Medburnia quam